CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 2ª REGIÃO – CRBio-02

CERTIDÃO DE REGULARIDADE

O Conselho Regional de Biologia da 2ª Região, no uso de suas atribuições, considerando as disposições da Lei
Nº 6.684, de 3 de setembro de 1979, e do Decreto Nº 88.438, de 28 de junho de 1983, que regulamenta a
obrigatoriedade do registro no Conselho Regional de Biologia, cujas finalidades básicas ou de prestação de
serviços estejam ligados à Biologia e em cuja jurisdição exerçam suas atividades, CERTIFICA que o(a)
Biólogo(a) SAYARA RODRIGUES GONÇALVES DE SOUZA , BRASILEIRA, registrado(a) neste CRBio-02 sob o
número 115450/02-D, está quite com suas obrigações junto à Tesouraria deste Conselho até a presente data,
estando APTO(A) a emitir Anotação de Responsabilidade Técnica - ART . Esta Certidão foi emitida gratuitamente
e é válida por 90 dias. Rio de Janeiro, segunda-feira, 30 de setembro de 2024.

A aceitação desta Certidão está condicionada à verificação de autenticidade através do endereço
http://eco.crbio02.gov.br/servicos/AutenticaDEC.Aspx e Informe o Código Nº 20240930105201F22860 com o Registro nº 115450

SEDE (RIO DE JANEIRO/RJ)
Rua Alvaro Alvim, 21 - 12º Andar - Centro

Rio de Janeiro/RJ - 20031-010 - Tel.: (21) 2142-5700
www.crbio02.gov.br

30/09/2024, 10:52 Declaração de Quitação | CRBio-02

eco.crbio02.gov.br/Relat/RelQuitacao.Aspx?fj=F&i=115450&s=68546&c=20240930105201F22860 1/1